＜第 218 回 高知糖尿病研究会のご案内＞

謹啓

  時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度、第 218 回 高知糖尿病研究会を下記要領にて開催いたします。

糖尿病にご興味をもたれている先生方、並びにコメディカルの方々の幅広いご参加を

お待ちしております。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂き

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時： 令和 6 年 4 月 24 日（水）19:00～20:00

場  所：  Web 配信（Microsoft Teams）

講 演： 『高齢者に対する糖尿病性腎臓病の治療戦略』

瀬戸内科 院長 瀬戸 建 先生

司 会：  高知高須病院 糖尿病内科 部長 吉本 幸生 先生

 ＊日本糖尿病協会療養指導医単位（1 単位）CDE 高知単位（1 単位）ならびに、

  日本医師会生涯教育講座（カリキュラムコード：76 糖尿病、1 単位）を申請中でございます。

世話人：吉本 幸生  （高知高須病院）         共 催：高知糖尿病研究会

山本 道也  (下司病院)                        日本ベーリンガーインゲルハイム

(株)

髙松 和永  （高松内科クリニック）         中澤氏家薬業㈱

岡林 智明  （土佐市民病院）           後 援：帝人ヘルスケア(株)

植田 一穂  （植田医院）                   ニプロ(株)

                                       ノボノルディスクファーマ(株)

個人情報につきましては、本講演会の目的にのみにご使用させて頂きます。